
 

Zarządzenie nr 2/2021 

Kierownika  

Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gołańczy 

z dnia 1 marca 2021 roku  

w sprawie przyjęcia Planu działania na rzecz poprawy zapewnienia dostępności osobom 

ze szczególnymi potrzebami na lata 2020 – 2025. 

 

 

Na podstawie art. 14 ust 2 pkt 2, ust. 3 i 5 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1062) zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1 

Przyjmuje się Plan działania na rzecz poprawy zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi 

potrzebami na lata 2020 - 2025, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Realizacja celów planu będzie dokonywana w konsultacji z Koordynatorem ds. dostępności przy 

pomocy Zespołu ds. dostępności. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

                                                                           ……………………………… 

                                                                            Podpis Kierownika Ośrodka 
 

 

 


